

**Ole Schmidt Holding A/S**  
Nygade 8B, 1. tv., 7400 Herning

**CVR-nr. 41 53 56 28**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018

---

Ole Kjær Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Schmidt Holding A/S Nygade 8B, 1. tv. 7400 Herning  Telefon: 97 26 97 11  CVR-nr.: 41 53 56 28 Stiftet: 31. januar 1975 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Frans Bredmose Langkjær Ole Kjær Schmidt Morten Fredsbo
<b>Direktion</b>	Ole Kjær Schmidt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	German Real Estate Investment ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.945 t.kr. mod 13.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.598</b>	<b>-53.136</b>
1 Personaleomkostninger	-225.723	-33.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.465.966	9.364.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.891
Andre finansielle indtægter	1.140.546	5.287.787
Øvrige finansielle omkostninger	-236.708	-60.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.064.483</b>	<b>14.517.949</b>
2 Skat af årets resultat	-119.812	-1.133.770
<b>Årets resultat</b>	<b>4.944.671</b>	<b>13.384.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.139.073	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.085.966	-3.400.156
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	16.284.335
Disponeret fra overført resultat	-1.280.368	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.944.671</b>	<b>13.384.179</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.693.974	6.608.008
	Andre tilgodehavender	4.827.000	5.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.520.974</u>	<u>11.608.008</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.520.974</u></b>	<b><u>11.608.008</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	508.935	0
	Andre tilgodehavender	2.454.917	213.982
	Tilgodehavender i alt	<u>2.963.852</u>	<u>213.982</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	53.214.372	57.978.949
	Værdipapirer i alt	<u>53.214.372</u>	<u>57.978.949</u>
	Likvide beholdninger	9.179.179	8.183.548
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.357.403</u></b>	<b><u>66.376.479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.878.377</u></b>	<b><u>77.984.487</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.773.974	1.688.008
6 Overført resultat	72.041.797	73.322.165
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.815.771</u></b>	<b><u>76.510.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1.081.445
Anden gæld	62.606	392.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.606</u>	<u>1.474.314</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.606</u></b>	<b><u>1.474.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.878.377</u></b>	<b><u>77.984.487</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	210.000	30.000
Personaleomkostninger i øvrigt	15.723	3.585
	<u><b>225.723</b></u>	<u><b>33.585</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.812	1.133.770
	<u><b>119.812</b></u>	<u><b>1.133.770</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.920.000	6.757.511
Afgang i årets løb	0	-1.837.511
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>4.920.000</b></u>	<u><b>4.920.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.688.008	5.088.164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.465.966	2.064.883
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-4.445.039
Udbytte	-1.380.000	-1.020.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>4.773.974</b></u>	<u><b>1.688.008</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>9.693.974</b></u>	<u><b>6.608.008</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
German Real Estate Investment ApS	Herning	60 %



## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.688.008	5.088.164
Resultatandel	3.085.966	-3.400.156
	<b>4.773.974</b>	<b>1.688.008</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	73.322.165	57.037.830
Årets overførte overskud eller underskud	-1.280.368	16.284.335
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.139.073	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.139.073	0
	<b>72.041.797</b>	<b>73.322.165</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	500.000	101.200
Udloddet udbytte	-500.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
	<b>2.000.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.